PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO
GABINETE DO PREFEITO

Caraguatatuba, 27 de setembro de 2023.

Ofício n° 206/2023 - GP

Vereador Gildázio de OliveiraAssunto: Requerimento n° 231/2023 e n° 232/2023 -

Celestino

Senhor Superintendente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, encaminhamos a Vossa Excelencia
cópia dos Requerimentos elaborados pela Câmara Municipal de Caraguatatuba, conforme
identificação abaixo e, solicitamos especial atenção na providência das informações.

Requerimento n.° 231/2023 - Vereador Gildázio de Oliveira Celestino -
Requer do Poder Executivo e da Companhia de Saneamento Básico do Estado de Sao
Paulo - Sabesp, informações sobre a implantação da rede coletora de esgoto na Rua
José Poloni, no bairro Rio do Ouro. .

Requerimento n.° 232/2023 - Vereador Gildázio de Oliveira Celestino -
Requer do Poder Executivo e da Companhia de Saneamento Básico do Estado de Sao
Paulo - Sabesp, informações sobre a implantação da rede coletora de esgoto na Rua
Ivone Xavier Gonçalves e Rua Pedro Nolasco, no bairro Rio do Ouro.

No aguardo das providências cabíveis, aproveitamos para renovar os nossos
votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

MARCOS DdSi SANTOS FLEIRE

Chefe db Gabinete

Rui Cesar Rodrigues Bueno

Superintendente da Unidade de Negócios do Litoral Norte

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo

RUA LUIZ PASSOS JÚNIOR, 50 - CENTRO - OARAGUATATUBA/SP
TELEFONE: [1213897-81051 E-MAIL: GABINETE@CARAGUATATUBA.SRGOV.BR